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Boş zaman
Jura Kantonu’nda, boş zamanı değerlendirmek için birçok imkân vardır
(spor, müzik, dans). Kulüpler çok önemlidir. Başka insanlar ile
tanışmaya olanak sağlarlar.

Kulüpler
Jura Kantonu’nda birçok vatandaş, bir kulübe üyedir. Çok farklı ilgi alanlarında
kulüpler mevcuttur. Örneğin spor veya müzik kulüpleri.
Küçük kasabalarda bile spor kulüpleri ve kültür dernekleri bulunur.
Bunlar herkese açıktır ve insanlara başkalarıyla bağlantı kurma fırsatı sunar.
Kulüpler ile ilgili ayrıntılı bilgi, belediyelerin internet sitelerinden edinilebilir.

Gençler için olanaklar
Jura Kantonu’nda, gençlere yönelik birçok olanak sunulmaktadır.
“Oxyjeunes” adlı platformda, Jura Kantonu ve Jura Bernois Bölgesi’nde yaşayan
gençlere yönelik tüm etkinlikler belirtilmiştir.
Delémont, Le Noirmont ve Porrentruy Kentleri’nde gençlik merkezleri bulunmaktadır.
Bu merkezlerde gençler, kendi fikirlerini sunabilir ve projelerini hayata geçirebilirler.
Sunulan olanaklar genelde ücretsizdir.
Birçok köyde, açık havada etkinlikler organize eden ve gençlere, kendi yaşıtları ile bir
araya gelme imkânı sağlayan gençlik kulüpleri vardır.

Gezi ve kültür
Jura Kantonu, çok sayıda gezi imkânı ve zengin bir kültürel keşif yelpazesi sunmaktadır.
Tarihi eski şehirler, şatolar, nehirler ve küçük göller keşfedilebilir ve çok sayıda
eğlenceli yürüyüş ve bisiklet turları yapılabilir.
Çeşitli konularda sergilerin olduğu, çok sayıda müze, ziyaretçilerini beklemektedir.
Jura Turizm’den (Jura Tourisme), seyahat imkânları ve organizasyonlar hakkında bilgi
edinilebilirsiniz.
Güncel kültürel organizasyonlara dair bilgiler, yerel gazeteler de verilmektedir.

Spor, kültür ve eğitim etkinlikleri için sunulan indirimler
CarteCulture (Kültür Kartı) sayesinde, maddi imkânları zayıf olan kişilere, spor, kültür ve
eğitim etkinliklerine katılabilmeleri için indirim sağlanmaktadır.
Bu kart için bir hayır kuruluşu olan Caritas'a müracaatta bulunulabilir. Caritas, tüm
gerekli bilgileri de vermektedir.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/ulasim/tren-ve-otobusle-seyahat
https://www.bonjour-jura.ch/tr/jura-kantonu/bos-zaman
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Gönüllü hizmet (ücretsiz yardım sağlama)
Gönüllü hizmet, diğer insanlara veya doğaya karşı ücret karşılığı olmadan sağlanan
destektir.
İsviçre’de birçok insan, herhangi bir ücret talep etmeksizin gönüllü görevler
üstlenmektedir. Bu, örneğin bir şölenin düzenlenmesi ya da Fransızca kurslarının
organize edilmesi olabilir.
Bu çalışmanın büyük bir bölümü, kulüplerde yapılmaktadır.
Kulüplerde, kültür, spor, yardımlaşma, eğitim, hayvanları ve doğayı koruma, sağlık ve
birçok başka alanda faaliyetlerde bulunulabilir.
Gönüllü hizmet ve gönüllü hizmetin sunulabileceği alanlar hakkında Bénévolat Jura
platformundan bilgi temin edilebilir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.bonjour-jura.ch/tr/jura-kantonu/bos-zaman
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